
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 91 г. Челябинска» 

(МАОУ «СОШ № 91 г. Челябинска») 

ул. Жукова, д.16, г. Челябинск 454047 тел. (351) 721-14-58, 721-14-57 

 E-mail: shkola91chel@mail.ru, shkola--91@mail.ru 

ОГРН 1027402825251  ИНН/КПП 7450011478 /746001001 

 

 

ПРИКАЗ 
 

       03.02.2023                                           № 39- од 

 

О подготовке и проведении приемной кампании 2023/2024 учебного года в МАОУ 

«СОШ№91 г. Челябинска» с использование инфраструктуры ГИС «Образование в 

Челябинской области»  

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 №458, во исполнение Плана мероприятий по подготовке и проведению 

приемных кампаний 2023 – 2024 учебного года в ГИС «Образование в Челябинской 

области» (письмо ГБУ ДПО ЧИРО от 26.01.2023 №0167), приказом Комитета по делам 

образования города Челябинска от 02.02.2023 №190- у «О подготовке и проведении 

приемной кампании 2023/2024 учебного года на территории города  Челябинска» с 

использование инфраструктуры ГИС «Образование в Челябинской области»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить С.В.Рощупкину – зам.директора по УВР, ответственной за 

организацию приемной кампании 2023. 

2. С.В.Рощупкиной разместить на сайте ОО следующую информацию: 

- об учредителе (адрес, телефон); 

- количество мест в первые классы; 

- микрорайон ОО; 

- локальный акт, регламентирующий правила приема в 1 – й класс; 

- форму заявления; 

- перечень документов, необходимых для приема в ОО; 

- график приема заявлений (приложение 1); 

3. Прием начать 31 марта 2023 года с 9.00 до 14.00, дальше по графику; 

4. Утвердить состав приемной комиссии (приложение 2); 

5. О.В.Кравченко – зам.директора по безопасности учебного процесса, назначить 

ответственным за работу в модуле «Е – услуги. Образование» 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Рощупкину С.В. 

 

Директор                                                                                                 Л.А. Еременко 
 

 

 
 

mailto:shkola91chel@mail.ru


Лист ознакомления к приказу № ____ от «____» ____________ 2023 г. 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Подпись 

Дата 

ознакомления 

1.  С.В.Рощупкина   

2.  Н.Е.Макаровская   

3.  О.В.Кравченко   

4.  Д.С.Черноусова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу МАОУ  

«СОШ№91 г. Челябинска» 

от     .02.2023 №___ 

 

 

График приема заявлений 

 

№п/п День недели Время приема 

1.  вторник 14.00 – 18.00 

2.  четверг 10.00 – 14.00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу МАОУ  

«СОШ№91 г. Челябинска» 

от     .02.2023 №___ 

 

Состав приемной комиссии 

 

№ п/п ФИО члена комиссии Должность  

1.  Л.А.Еременко директор ОО, председатель комиссии  

2.  С.В.Рощупкина зам.директора по УВР, зам.председателя 

комиссии 

3.  Н.Е.Макаровская секретарь комиссии, ответственная за 

формирование пакета документов 

4.  О.В.Кравченко зам.директора по безопасности, 

ответственный за работу в модуле «Е – 

услуги. Образование» 

5.  Д.С.Черноусова педагог – психолог (по согласованию) 

 


		2023-02-06T13:38:18+0500
	Еременко Любовь Алексеевна




